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INFORMAC]JA O

Iwaniska, dnia 02.08.2022 r.

WYBORZE NAJKORZYSTNIE]JSZE]

OFERTY

Gmina Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska, informuje, ze w dniu 14.07.2022 r. o godz. 11:00 odbyto
sie otwarcie ofert postepowania o zaméwienie publiczne, prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)
[zwanej dalej takze ,ustawa Pzp”] pn. ,Remont drég gminnych w gminie Iwaniska".

W postepowaniu wplyneto 5 ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiajacy przystapit do badania i oceny ofert, ktére zakonczono w dniu

02.08.2022 r.

Wypelniajac zobowigzania wynikajace z postanowien art. 253 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego jako najkorzystniejszg wybrano oferte
ztozong przez Wykonawce: Czeéé 1-3: Przedsiebiorstwo Roboét Drogowych Roadstar Sp. z o. o. 27-200
Starachowice, ktora uzyskata najwyzsza liczbe punktow:

llo$¢ punktow
SA—— - Hos¢ pl..mktow w lfryterl-um okres" Host punkeow
Nazwa i adres wykonawcy w kryterium cena | udzielonej gwarancji :
oferty - 1 . uzyskanych tacznie |
brutto jakosci na przedmiot [
zamowienia
Czes$c 1
Przedsiebiorstwo Robot
3 Drogowych Roadstar Sp. z 0. 0. 60,00 40,00 100,00
wll 27-200 Starachowice B N
Czesc 2
Przedsiebiorstwo Robét
Drogowych Roadstar Sp. z 0. 0. [
3 60,00 40,00 100,00 ‘
27-200 Starachowice ‘
Czesc 3 ‘
- Przetilrsi_(_;-lmaiorstwo Robot . o o ”
3 Drogowych Roadst.ar Sp.zo.o0. 60,00 40,00 100,00
27-200 Starachowice J
Zamawiajacy ocenit oferty pozostatych Wykonawcow nastgpujaco:
Ilo$¢ punktow
lloé¢ punktow w kryterium okres - ;
Numer £ 3 5 > e Ilo$¢ punktow
| b Nazwa i adres wykonawcy w kryterium cena| udzielonej gwarancji i etk o
¥ brutto jakoéci na przedmiot y e

zamoOwienia

Czesc 1




Numer referencyjny: D.272.6.2022

F.H.U. ,KOWEX" Piotr Ciesla
Lomno, 27-225 Pawlow

49,96

Przedsiebiorstwo Budowlane
,POLBUD"” Tomasz Darowski
Kloda, 28-236 Rytwiany

Firma Transportowo-
Budowlano-Drogowa DYLMEX
Tomasz Dyl

28-200 Staszow

49,19

48,32

40,00

40,00

40,00

Przedsiebiorstwo Robdt
Drogowych Staszow Sp. z o.0.
28-200 Staszow

42,62

40,00

82,62

Czesc 2

Firma Transportowo-
Budowlano-Drogowa DYLMEX
Tomasz Dyl

28-200 Staszow

Przedsiebiorstwo Budowlane
L.POLBUD"” Tomasz Darowski
Ktoda, 28-236 Rytwiany

Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych Staszow Sp. z 0.0.
28-200 Staszow

45,59

95,92

40,00

94,76

85,59

F.H.U. ,KOWEX" Piotr Cies$la
tomno, 27-225 Pawlow

44,22

40,00

84,22

Czes$c 3

F.H.U. ,KOWEX" Piotr Ciesla
tomno, 27-225 Pawlow

51,07

40,00

91,07

Firma Transportowo-
Budowlano-Drogowa DYLMEX
Tomasz Dyl

| 28-200 Staszow

49,61

Przedsiebiorstwo Budowlane
,POLBUD"” Tomasz Darowski
Kloda, 28-236 Rytwiany

46,86

40,00

89,61

40,00

86,86

Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych Staszéw Sp. z 0.0.
28-200 Staszow

43,63

40,00

83,63




